
REF. OPO42680

Pris vid förfrågan Plot - Till salu
Plot med 623m² terrass till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4150-230

478m²
Planlösning  

866m²
Totalyta  

623m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Mark i Foz med godkända projekt och betalda licenser för
byggande i höjdled av en byggnad med 50 boendeenheter

Mark i Foz (Porto) med godkända projekt och betalda licenser för byggande i
byggnadshöjd med total byggarea: 2 254,60 m²; avsedd för 50 boenden, tvättstuga,
socialyta och 7 parkeringsplatser i källaren

Distribution

Två våningar under marknivå
Tre våningar över marknivå

ett innovativt projekt

Begrepp

Modell för uthyrning av lägenheter och tillhandahållande av tjänster, inom co-living
och co-housing, en växande trend på den internationella marknaden och i Portugal;

Målgrupp

Unga mellan 30 och 40 år, nyutexaminerade, yrkesverksamma, singlar, separerade
och digitala nomader. Med tanke på närheten till katolska universitetets campus,
lärare, forskare och studenter, med en genomsnittlig hög inkomstnivå.;

Boendena hyrs ut möblerade och inredda, med gemensamma utrymmen, inomhus
och utomhus, för gemytlighet och avkoppling. Mat- och samarbetsytor. Boendet (i
genomsnitt ca 25 m²)
de inkluderar ett skrivbord, garderob, utrustat minikök och badrum;

Konceptet ger samtidigt privat boende och gemensamma utrymmen som möjliggör
samexistens och aktiviteter, såsom måltider, intressegrupper, fester och evenemang.

lucasfox.se/go/opo42680

Naturligt ljus, Parkering, Gemensam terrass,
Utrustat kök, Uppvärmning, Rullstolar,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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